
PROGRAM LETNÍHO KINA NA SRPEN 2011 
HRAD KOŠUMBERK  

3.8. 2Bobule  (21,30 hodin)  
Česká romantická komedie (2009) 
2Bobule jsou volným pokračováním úspěšné filmové komedie Bobule která se stala jedním z nejúspěšnějších 
filmů roku 2008. Opět budeme sledovat eskapády dvojice kamarádů Honzy (Kryštof Hádek) a Jirky (Lukáš 
Langmajer). Jirka se zaplete s mladou krásnou dívkou, jejíž otec (Jiří Krampol) má ovšem o nápadnících své 
dcery úplně jiné představy... 
                                                                                                       
                                                                                                                        Vstupné: 30,- Kč 

 

10.8. Habermannův mlýn + večerní prohlídka hradu 
Košumberk (od 20,30 hodin) 
Historicko-válečné drama  (2010) 
Legendární režisér Juraj Herz se rozhodl otevřít jednu z nejkontroverznějších kapitol českých dějin, 
poválečný odsun Němců, při němž se spravedlivý hněv často mísil s těmi nejnižšími pudy a spolu vytvářely 
nesmazatelnou krvavou stopu. 
 
                                                                                                                                            Vstupné: 50,- Kč 

 

17.8. Kladivo na čarodějnice (21,30 hodin) 
Československý historický thriller (1969) 
Jeden z nejznámějších filmů Otakara Vávry vznikl podle stejnojmenného románu Václava Kaplického a podle 
dochovaných soudních zápisů z čarodějnických procesů z let 1678-1695. Inkvizitor Boblig, povolaný do 
města Šumperka, aby vyšetřil přestupek jedné žebračky, zkonstruuje proces, jehož metody zaručují doznání 
všech obžalovaných. 
                                                                                                      
                                                                                                                        Vstupné: 30,- Kč 

 

24.8. Milionář z chatrče (21,30 hodin) 
Romantický krimipříběh (2008) 
Hlavní hrdina, mladík Jamal Malik (Dev Patel), sedí v televizním studiu naproti moderátorovi indické verze 
soutěže Chcete být milionářem a čeká na poslední otázku, která jej dělí od pohádkové výhry 20 miliónů rupií. 
Ještě před nedávnou chvílí byl chlapcem z bombajského slumu, chlapcem, který se narodil do světa bez 
budoucnosti, do světa nám nepředstavitelné bídy. 
                                                                                                       
                                                                                                                        Vstupné: 30,- Kč 

 

31.8. Hanebný pancharti (21,30 hodin) 
Válečný thriller (2009) 
Bylo nebylo v nacisty okupované Francii… Vítejte ve Druhé světové válce podle Quentina Tarantina. Vítejte 
ve světě, kde historická realita ustupuje lehce brutálnímu pohádkovému vyprávění jednoho z 
nejkontroverznějších režisérů současnosti.... 
 
                                                                                                                        Vstupné: 30,- Kč  

 
Připravujeme na září : Spalovač mrtvol 
                                        Kajínek  
                                        film dle Vašeho výběru 

                                         

AKCE SE KONÁ ZA KAŽEDÉHO POČASÍ, OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 
Více informací: www.luze.cz      

              
 
 
 

 

Pořadatel: Město Luže Košumberské léto 2011 


